liamorti,Regione Porta,euntibusforis Z’rbem ad San

Ffum Januarium, filio quondam Domini Joannis , qui

iterum nominabatur deJanaro, & quondam Sicel

gaita,Jugalium; integram petiam de terra, poſitam in

loco, qui dicitur ad Criſpanum, a modo in antea, pro

decenti fervitio ejuſdem moſtræ Eccle/?ae , qttam 5'er

gius vir per omnia firenaus, Atabius noſier confiraxit

fab majori Bafilio Magno Imperatore per Indiffionem

13.ad bonorem Dei,Ġ BeatiJanuarii Chriſti Marty

ris, de cujus Profupia, ille & nos trahimus originem;

fcuti enarratur in Legenda Beatæ recordationis Ti

berii Samffiffimi noſtri Epifcopi:$ non folum pro ali

moniis tuis, & ſucceſſoribus in diffa Eccleſia; fed ở

pro praeclara folemnitate ejus feſtivitatis ; debeas tu,

& alii Reffores,offerre nobis, & ſucceſſoribus de Fa

milia noſtra 3 annuatim duo paria de oblatis ; ſcilicet

anum in AVativitate Domini , Ğ aliam pariam in

feſto Pafchatis ; vel quibus nos, feu facceſſores noſtri,

delegabimus . Et quotie/cumque venerit unus de nos

ad diffam Eccleſiam &c. Il reſto per effer tre volte

tanto, e non contenere cofà, che per noi faccia, fi la

fcia: potendofi leggere in detta Miſcellanca, ſegnata

Sc.4.N. 16.f. 125. |

Per offervazion da noi fatta; queſto Sergio Duca,

è quel,che’l Summonte tom. 1. f.399. 2. ediz, chiama

Sergio Criſpano. Ei però non fu di cognome Criſpa

nogma poffedeva il Criſpano:e ben’il fuo parente Ser

H h h hh h gio
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gio,era di tal cognome: Ne fu Duca circa il 654. co

n’egli fogna , ma nel 1667. come fi vede dall'Impe

ratore, anno del coſtui Imperio , ed Indizzione. In

nomine Domini Dei noſtriJefu Chriſti.Imperante Do

mino Confiantino Imperatore, anno 7. die 15. menſis
Maii. 5.İndiff. AVos Sergias in Dei nomineEminen

tiſſimas Conful & Dux,ac Dei gratia Magifter Mili

tim, concedimus & tradimus tibi Sergio, qui nomi

natur Criſpanus, parenti nofiro, filioJoanni: qui ite
rum Criſpano vocabatur, nufiroវ៉ែ V1CI1

recato per intiero dal P. Carlo Borrelli, nel fuo Vin

dex Veapolitane Mobilitatis ( traddotto dall'U

ghelli) nella Famiglia Criſpano-Appo riftefo Sum
monte poi f48o.fi legge il medeſimo Duca in que

ſtiftromento : In Nomine Dei Salvatoris noſtriJefu

Christi. Imperante Domino noſlro Alexiº Magnº Im
peratore anno 9.die 15.menfis Maii. Indi#. 3. Λάαφ.

Wo; Sergids in Dei nomine Eminentillimus Conful

& Dux,atque Domini gratia Magifter Militam:Mos
autem pro vice noſtra, ởprovic; Joannis Paci:filii

nqiri, qui infra ætatem fie videtur & c. La ſottº